

Deviz local de resurse № 2-1-6
 Utilaj

Valoarea de deviz 896 712,96 lei

Intocmit in prețuri curente 18.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	ut-1	Rafturi mobile pentru arhive pe sine -Inaltimea 2765 - mm, Lungimea - 3000 mm, Latimea - 600 mm, Numarul de polite - 7+1, Sarcina pe fiecare polita -80 kg, Sarcina pe raft - 750 kg	buc	80,00	9 230,00	738 400,00
		Total materiale de construcții				738 400,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Прямые затраты	lei	738 400,00
Cheltuieli de depozitare	1,20 %	8 860,80
Total	100,00 +	747 260,80
TVA	20,00 %	149 452,16

Total deviz: 896 712,96

Intocmit _____
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)
 Verificat _____
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)